
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ИВАНОВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
«ИВАНОВКА 

АВЫЛ Ж;ИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЕ 
БЕР0МЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

12.09.2025 с. Ивановка № 8

О проведении публичных слушаний по проекту Приказа о предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства.

В целях обеспечения права населения муниципального образования «Ивановское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 
участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и руководствуясь 
статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31-33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава муниципального 
образования «Ивановское сельское лоселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, Постановляю:

1. Назначить публичные слушания ло проекту Приказа о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства земельного участка с кадастровым 
номером 16:25:200201:107, площадью 2647 кв. м, расположенного по адресу: Республика 
Татарстан, Лениногорский муниципальный район. Ивановское сельское поселение, с. 
Ивановка, ул. Родничная, д. 22 с видом разрешенного использования - «для ведения 
личного подсобного хозяйства» в зоне индивидуальной жилой застройки (Ж1) правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Ивановское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

- в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка от 
точки 2 до точки 3 -  до о м 
на 30 сентября 2025г. в 17 часов 30 минут.

2. Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с 
законодательством о местном самоуправлении, о градостроительной деятельности.

3. Установить, что проведение публичных слушаний должно быть завершено не 
позднее 04 октября 2025г.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу:.http://parvo.tatarstan.ru и разместить 
на официальном сайте Лениногорского муниципального района Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
https://leninogorsk.tatarstan.ru.

5. Контроль за исп6лнемм.ем настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО 
«Ивановское сельск А.П.Бодряева

http://parvo.tatarstan.ru
https://leninogorsk.tatarstan.ru

